
Mezinárodní strojirenský veletrh AMB 2014
16. - 20. září 2014, Stuttgart

Praha, 22. dubna 2013

Krásný den,

v září  2014 se  ve  Stuttgartu  po  dvou letech  opět  uskuteční  mezinárodní  veletrh  AMB 
zaměřený  na obrábění  kovů.  Organizátoři  věří,  že  se  podaří  navázat  na  veleúspěšný 
poslední ročník, a očekávají kompletně vyprodané haly s obsáhlou přehlídkou inovací a 
výsledků vývoje v oblasti obráběcí techniky, odvětví přesných nástrojů, ale také upínacích 
zařízení, CAD, CAM, CAE, softwaru, brusek, manipulace s nástroji  a obrobky či měřicí  
techniky. Již nyní jsou haly z velké části vyprodané a termín zasílání přihlášek je do konce 
června tohoto roku. 

Účastí 1344 vystavovatelů z 29 zemí světa a více než 88 tis.  návštěvníků z osmdesáti 
zemí si veletrh AMB v roce 2012 upevnil špičkovou pozici mezi mezinárodními veletrhy 
zpracování kovů a vůdčí postavení mezi akcemi pořádanými v sudých letech. Velký podíl 
na tom  má  nové  stuttgartské  výstaviště,  efektivní  dopravní  infrastruktura  a  lokalizace 
v Bádensku-Würrtembersku. K úspěchu také přispěl tržní koncept veletrhu na 105 700 m2 

výstavní  plochy  a  doprovodný  program,  jehož  široké  spektrum  oslovilo  každého 
návštěvníka – od nejvyššího managementu přes nákupčí k řadovým operátorům až po 
čerstvé absolventy.

Ideovou záštitu veletrhu AMB poskytují odborné asociace německé strojírenské federace 
VDMA pro přesné nástroje a software a Svaz německých výrobců obráběcích strojů VDW.

Bližší informace k veletrhu AMB naleznete na www.messe-stuttgart.de/amb.

V případě zájmu či dotazů se obracejte na oficiální zastoupení Messe Stuttgart v ČR, firmu 
Naveletrh s.r.o., na info@naveletrh.cz. Neváhejte a přihlaste se do konce června tohoto 
roku!

S přátelským pozdravem

Lenka Výborná
Naveletrh s.r.o.
U Parního mlýna 1290/6
CZ - 170 00 Praha 7
Tel. +420 605 404 691
E-Mail: info@naveletrh.cz

www.naveletrh.cz

mailto:info@naveletrh.cz
mailto:info@naveletrh.cz
http://www.messe-stuttgart.de/amb

